SHOQERIA TREGTARE “MANDI - 2K” SHPK
VENDIM
Asamblese se Ortakeve

NR. 4, DATE 31.08.2018

Sot ne mbledhjen e dates 31.08.2018, Asambleja e Ortakeve (Ortaku i Vetem) te shogerise
“MANDI - 2K shpk pasi mori ne shqyrtim veprimet per caktimin e Ekspertit Kontabel te
Autorizuar z. Nikolla Geco “Per zmadhimin e kapitalit themeltar te Shogerise me Pergjegjesi te
kufizuar “MANDI - 2K shpk, dhe ne perputhje me Akt-Themelimin dhe Statutin dhe bazuar
ne Ligjin Nr. 9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit”, i perditesuar; Ligjin
Nr. 131/2015 “Per Qendren Kombetare te Biznesit™; Ligjin Nr. 9916 date 12.05.2008 “Per nje
shtese ne ligjin nr. 9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Biznesit™; Ligjin Nr. 9901
date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare™, i perditesuar; Ligjin Nr. 10475 date
27.10.2011 *Per disa ndryshime ne Ligjin date 14.08.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare™;
Ligjin Nr. 8438 date 28.12.1998 “Per Tatimin mbi te Ardhurat”, i ndryshuar; Ligjin Nr. 9228 date
29.04.2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”.

VENDOSI:

I.Per shtesen e Kapitalit Themeltar te Shoqerise me Pergjegjesi te kufizuar “MANDI - 2K
shpk™, caktohet Eksperti Kontabel i Autorizuar Z. Nikolla Geco.

2.Shtesa e kapitalit te shogerise do te jete nga 4.000.000 leke ne 35.345.771 leke. me nje shtese
kapitali per shumen 31.345.771 leke. ge i perket 100 % ortakut te vetem Z. Kujtim KARAJ.

3.Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE
(Ortaku i Vetem)

ADMINISTRATORI
Kujtim KARAJ




SHOQERIA TREGTARE “MANDI - 2K” SHPK
VENDIM
Asamblese se Ortakeve
NR. 5, DATE 03.09.2018

Sot ne mbledhjen e dates 03.09.2018, Asambleja e Ortakeve (Ortaku i Vetem) te shogerise
“*MANDI - 2K* shpk pasi mori ne shqyrtim aktin e ekspertimit “Per zmadhimin e kapitalit
themeltar te Shogerise me Pergjegjesi te kufizuar “MANDI - 2K shpk. te Ekspertit kontabel te
Autorizuar Z. Nikolla Geco dhe ne perputhje me Akt-Themelimin dhe Statutin dhe bazuar ne
Ligjin Nr. 9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit”, i perditesuar; Ligjin
Nr. 131/2015 “Per Qendren Kombetare te Biznesit™; Ligjin Nr. 9916 date 12.05.2008 “Per nje
shtese ne ligjin nr. 9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Biznesit™:; Ligjin Nr. 9901
date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”, i perditesuar; Ligjin Nr. 10475 date
27.10.2011 **Per disa ndryshime ne Ligjin date 14.08.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare™:
Ligjin Nr. 8438 date 28.12.1998 “Per Tatimin mbi te Ardhurat”, i ndryshuar; Ligjin Nr. 9228 date
29.04.2004 **Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”,

VENDOSI:

I.Te miratoje Aktin e Ekspertimit “Per zmadhimin e kapitalit themeltar te Shogerise me
Pergjegjesi te kufizuar “MANDI - 2K shpk™, te Ekspertit Kontabel te Autorizuar Z. Nikolla
Geco, te dates 02 Shtator 2018, nga 4.000.000 leke (katermilion) ne 35.345.771 leke
(tridhjeteepesemilionetreqindedyzeteepesemijeeshtateqindeshtatedhjetenje). qe i perket 100 %
ortakut te vetem z. Kujtim Karaj.

2.Miratimi i shteses se kapitalit te shogerise nga 4.000.000 leke ne 35.345.771 leke. me nje shtese
kapitali per shumen 31.345.771 leke, qe i perket 100 % ortakut te vetem z. Kujtim Karaj.

3.Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE
(Ortaku i Vetem)

ADMINISTRATORI
Kujtim KARAJ




